Ofício GP. Nº. 770/2006

Botucatu, 26 de setembro de 2006.

Padre Orestes,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 045/2006, de Autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Carlos Trigo, Prof. Varoli e Josey, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

ORESTES GOMES FILHO

Igreja de Nossa Senhora Menina

Rua João Morato Conceição, 398 – Vila Maria

CEP 18611-750

Botucatu - SP